КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Салба

01.11.2020                                                                                              № 30- П

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в администрации
 Салбинского сельсовета

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь ст.7 Устава Салбинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых в администрации Салбинского сельсовета, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета  в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Салбинского сельсовета				   	            Г.С.Минакова
Приложение
 к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Салбинского сельсовета
от 01.11.2020 № 30- П
[bookmark: P31]
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ
В АДМИНИСТРАЦИИ САЛБИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

1. Предоставление информации об очередности предоставления жилых  помещений на условиях социального найма.
2.   Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3. Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги
4. Выдача выписки из похозяйственной книги.

5. Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
6. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.
7. Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма